

NF AVULSA ELETRÔNICA



Documento preenchido pelo contribuinte e fornecido gratuitamente pela Receita Estadual do Paraná. Sua autenticidade pode ser confirmada no Portal www.fazenda.pr.gov.br

NOME/RAZÃO SOCIAL ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS		X	SAÍDA	ENTRADA	Nº 4229882
ENDEREÇO ATTILIO FONTANA, 2373 SALA 01		BAIRRO/DISTRITO PINHEIRINHO SALA 01			1a. VIA
MUNICÍPIO FRANCISCO BELTRAO		UF PR	DESTINATÁRIO		
FONE	CEP 85603-025	CNPJ/CPF 12.061.858/0001-45			

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL -
-------------------------------	--------------	---	-------------------------

DATA DA EMISSÃO 10/05/2016
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 10/05/2016
HORA DA SAÍDA 16:50:00

DESTINATÁRIO		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVAESPERANÇA DO SUDOESTE		CEP 85635-000	
ENDEREÇO AV IGUACU, 750		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		UF PR	FONE INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI-DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA		VALOR DO IPI
									ICMS	IPI	
07	FIO MERCERIZADO 100 ALGODAO COM 170 M CORES DIVERSAS	..	41	0,00	un	21,000	7,4000	155,40	0,00	0,00	0,00
08	BARBANTE MULTICOLOR 100 ALGODAO COM 226 M CORES DIVERSA	..	41	0,00	un	12,000	9,5000	114,00	0,00	0,00	0,00
13	SIANINHA (334/3 COM 10 M CORES DIVERSAS - SAO JOSE	..	41	0,00	un	5,000	12,3000	61,50	0,00	0,00	0,00
15	AGULHA MAQUINA DE COSTURA - SINGER -	..	41	0,00	un	30,000	0,4900	14,70	0,00	0,00	0,00
19	ENTRETELA APLICACAO BORDADO 15BR - PARANA AVIAMENTOS	..	41	0,00	m	3,000	6,5000	19,50	0,00	0,00	0,00
20	MANTA R1 ACRILICA 100G COLANTE - PARANA AVIAMENTOS	..	41	0,00	m2	5,000	13,7000	68,50	0,00	0,00	0,00
21	AGULHAS DE CROCHE N 3 EM AÃO - FIAL	..	41	0,00	un	10,000	3,2000	32,00	0,00	0,00	0,00
24	TECIDO ETAMINI 100 ALGODAO - COR BRANCO - PARANA AVIAM	..	41	0,00	m2	10,000	21,3000	213,00	0,00	0,00	0,00
25	TECIDO VAGONITE PARA BORDADO 100 ALGODAO BRANCO	..	41	0,00	m	10,000	20,5000	205,00	0,00	0,00	0,00
26	VIES 100M 12MM NA COR PRETA - AVIATEC	..	41	0,00	un	2,000	15,8000	31,60	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 915,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 915,20

DADOS ADICIONAIS (RESERVADO AO FISCO)

HashCode
ODE4.6211.961F.FA6A.EC78.B681.07D6.EA39

Data da impressão: 10/05/2016 16:31:22.828

Documento fiscal preenchido por 62730991972.
NFAe emitida por Microempreendedor Individual - MEI.
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL.

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS	FRETE POR CONTA 1- EMITENTE 1 2- DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO -	UF PR	CNPJ/CPF 12.061.858/0001-45
ENDEREÇO ATTILIO FONTANA, 2373	MUNICÍPIO FRANCISCO BELTRAO	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO kg	PESO LÍQUIDO kg
------------	---------	-------	--------	------------------	--------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BANCO SICREDI - AG 0740 - CC - 25958-6

41 - NÃO TRIBUTADA



48130010152-6 54504949575-1 44910210297-6 54971019955-1

RECEBEMOS DO EMITENTE ABAIXO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFAe
Nº 4229882